CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIO VOTURA

Rua Humaitá, 1167 Centro - PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 - Indaiatuba - SP

INDICAÇÃO

INDICO nos termos regimentais, após ouvida a Douta Casa, ao
Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, que determine à
Secretaria competente para a construção de pista para prática de
caminha e corrida na área de lazer no Bairro Portal do Sol.

JUSTIFICATIVA

Munícipes procuraram este vereador cobrando a intermediação,
junto ao setor competente, para que seja construída uma pista de
caminhada e corrida no local supracitado.

Práticas que estão se tornando inviáveis aos moradores usuários
daquele local.

Assim, certo da compreensão de Vossa Senhoria, aguardo
atendimento a presente sugestão, elevando a V. Ex. meus votos de
elevada estima e consideração.

Sala das Sessões, 09 de abril de 2019.

Luiz Alberto ` 	nha" Pereira

V dor

PROT-CMI 630/2019
09/04/2019 - 14:44

PROT-CMI 630/2019
09/04/2019 - 14:44
IND 478/2019